
  

 

 

 
Vrz osnova na ~len 58 stav 6 i ~len  62 stav 10 od Zakonot za Urbanisti~ko 
planirawe ("Slu`ben vesnik na RM" br.32/20),Gradona~alnikot na op{tina 
DOJRAN , go dava slednoto:  
 
 

   S O O P [ T E N I E 

Се става на јавен увид Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план 
за намена Е1.8 - Инфраструктури за пренос на електрична енергија -СН 
подземен електричен вод 10(20) kV од ТС Сретеново до А3 столб огранок на 
10(20) kV извод Стар Дојран, КО Сретеново, Општина Дојран,   и се 
известуваат граѓаните и правните лица дека по однос на истото можат  да 
достават писмени забелешки, предлози и мислења. 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за намена Е1.8 - 
Инфраструктури за пренос на електрична енергија -СН подземен електричен 
вод 10(20) kV од ТС Сретеново до А3 столб огранок на 10(20) kV извод Стар 
Дојран, КО Сретеново, Општина Дојран, изработен од Друштво за 
произвотство, трговија и услуги ,,ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ,, Доо од Битола со 
Тех.број 0801-04-07/23 од 07/2024година  со површина на проектен 
опфат1972м2, ќе биде објавен на официјалната веб страна на општина 
Дојран, во рок од петнаесет дена, почнувајќи од 19.09.2024 година до 
03.10.2024 година. 

Во определениот рок заинтересираните правни и физички лица можат 
да достават писмени забелешки, предлози и мислења до општина Дојран. 
 

 
Бр.12- 919/3 

18.09.2024година                      

 

           
 

 


